Interrogabant autem e. Non mox finita  
parabola sicut in archis ait. ai  
sed singulis interrogauerunt  
eum. hi qui cum eo erant. xj.  
parabolas inquit morat instrum  
to si intelligerent diuionum  
uobis assequi uolumus: sepositis  
ceteris tunc uultum curis  
domini dei. i. obfura scripturae  
penetia: orando et meditando  
intemus dicentes. Reuela. o.  
me. r. on. m. de te. tua.

Interrogabant autem discipuli eius  
que esset hec parabola quibus ipse dixit. <sup>scilicet</sup> Uobis  
clarum est nosse misterium regni dei.  
ceteris autem in parabolis. <sup>scilicet</sup> Ut uidentes non  
uideant et audientes non intelligant.

Est autem hec para

bola. Semen est uerbum dei. qui autem  
secus uiam: sunt hi qui audiunt. de

Secus uiam seminantur q nulla  
fide uultu intellectu nulla sal  
tem temptante uoluntate corde  
pape dignantur. Porro supra  
peram rursus seminantur  
qui audiunt quidem uultu  
tem ubi plantat desiderium  
gustant. S; ne pueniant ad  
id qd gustant ut aduersa uide  
ut pspira blandiendo recedat  
hiis uerbis qnib; quicunq; uer  
bum non faciunt: designant  
erunt cum gaudio suscipiunt uerbum et hi  
radices non habent quia ad temp credunt

indeuenit diabolus  
et tollit uerbum  
de corde eorum ne  
credentes salui fiant  
Nam qui supra pe  
tram qui cu audie

et in tempore temptationis recedunt. Quod autem in spiritibus recedunt

Quod autem in spiritibus recedunt  
diuicie et delectatione uidentur in possessio  
rib; suis spino sunt cum aculeis curatum mentes eorum con  
fodiunt q aude queuntur solliciti seruantur: uñ ab alio  
euangelista fallax diuicie nocent q mentes in opiam accipit  
nec diu manent. Et nota qd diuicias duo ungit sollicitudine  
et uoluptate quia per uiam mentes opprimunt: et affluentiā  
resolunt. Suffocantur quia uoluptates et diuicie sine im  
portant cognationibus quae mentes ne tonum desiderium ad  
cor possit inuare q aduim uicat stranglant flant.  
Subony audientes qui uerbum audire sciunt et in uentem  
memorie recondunt et sic op  
portuno tempore fructum opi  
tionis afferunt ut pspira  
ad uita huius scilicet patientes su  
ctum redit. quia dona agit. r. oñ hñit flagella suscipiunt p flagella urequis suscipiunt.

Uobis inuocum qui cu tanto  
pustant: sine erocati sunt meda  
co se uidentes putant.

Notandum hanc esse primam  
parabolam que cum interpretatōe  
sua posita sit. Et cauendum ē ubi  
cumq; dñs rogans ad discipulis  
uicinis sermonis suos dicit  
et aliud ut plus uelint intel  
lige qm ab eo expōitum est. Id  
autem hñc parabolam p se ipm  
dignatur expōit ut se figurate  
loqui ignoret ceteri et uerum signa  
tiones et in his que exponere  
noluit qrenda esse coheret.

Quia audientes disputantem  
contra auariciam uel luxuri  
am dicunt contemptores scilicet  
et castos homines esse tra  
tos. Sed ubi species et uapit  
cibiles eorū uoluntate pstitit  
nec recedat et hoc quid recte  
cogitauerunt.

hi qui audiunt  
et non solliciti  
suffocantur  
et non fructu

Quod autem in terra in bonam hi sunt  
qui in corde bono et  
audientes

**A**udiuit autem herodes tetrarcha omnia que fiebant ab eo: et hesitabat: eo quod dicebatur a quibusdam quod iohannes surrexerat a mortuis.

**Q**uibusdam uero quia hehas apparuit. ab alijs autem quia iohannes de antiquis surrexit. Et ait herodes. Iohannem ego decollavi. Quis autem est iste de quo ego audio talia?

**Q**uerebant uide eum. Et reuersi apostoli narrauerunt illi: et cumque fecerunt et assumptis illis secessit seorsum in locum deserti que est bechsaide.

**Q**uod cum cognouissent turbe: sequebatur eum: et excepit illos et curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**Q**uod cum cepit declinare. et accedentes duodecim milia hominum: curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**Q**uod cum cepit declinare. et accedentes duodecim milia hominum: curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**Q**uod cum cepit declinare. et accedentes duodecim milia hominum: curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**Q**uod cum cepit declinare. et accedentes duodecim milia hominum: curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**Q**uod cum cepit declinare. et accedentes duodecim milia hominum: curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**Q**uod cum cepit declinare. et accedentes duodecim milia hominum: curauit illis de regno dei et eos qui indigebant sanabat.

**A**lleboz. Ne commoneas manibus gestis peccatorum que pulueri companda sunt ne corde mentis uestigium polluaris. Puluerem uero fidelis populi qui humana fragilitate debet predicator euangelij abolere: quia suum in se habet. Vnde apostolus. quis infirmatur: rego non infirmor. Quis curatur: et ego non uiror.

**Q**uod iohannem cuius nullum signum uiderant surrexisse dicebant: pro summa malicia ihm resurrexisse negant cui mirabilia multa uidebant in uita passione multa inuanda contigerant.

**Q**uod iohannem cuius nullum signum uiderant surrexisse dicebant: pro summa malicia ihm resurrexisse negant cui mirabilia multa uidebant in uita passione multa inuanda contigerant.

**Q**uod iohannem cuius nullum signum uiderant surrexisse dicebant: pro summa malicia ihm resurrexisse negant cui mirabilia multa uidebant in uita passione multa inuanda contigerant.